

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA

Jalan Raya Jakarta KM. 4 Pakupatan - Serang Kode Pos. 42121 Telephone. 0254-280330 Faximile. (0254)-281254 Website: www.untirta.ac.id, e-mail: info@untirta.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA Nomor: 25 /UN43/KPT.TM.00.02/2020

Tentang

PANITIA SOSIALISASI DAN PROMOSI SELEKSI MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA TAHUN 2020

REKTOR UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA,

* .		1
M	enim	bang
TAT	CHILL	Duits

- a. bahwa sehubungan dengan dilaksanakannya Ujian Tes Berbasis Komputer Perguruan Tinggi Negeri bagi Mahasiswa Baru Universitas Sultan Ageng Tirtayasa Tahun Akademik 2020/2021;
 - b. bahwa sesuai dengan maksud diatas dipandang perlu dibentuk Panitia Sosialisasi dan Promosi Seleksi Masuk Perguruan Tinggi Negeri Universitas Sultan Ageng Tirtayasa Tahun 2020 dalam suatu Keputusan Rektor.

Mengingat

- 1. Permendikbud RI Nomor: 29 tahun 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Sultan Ageng Tirtayasa;
- 2. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 17 Tahun 2015 tentang Statuta Untirta;
- 3. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 60 Tahun 2018 Tentang Penerimaan Mahasiswa Baru Program Sarjana Pada Perguruan Tinggi;
- 4. Keputusan Menteri Riset, teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor: 29290/M/KP/2019 tentang Pengangkatan Dr. H. Fatah Sulaiman, ST., MT. sebagai Rektor Universitas Sultan Ageng Tirtayasa Periode 2019-2023.

Memperhatikan

Surat Memo Wakil Rektor Bidang Akademik, Pengembangan Inovasi, Pengabdian dan Hilirisasi Riset Universitas Sultan Ageng Tirtayasa tentang Panitia Sosialisasi dan Promosi Seleksi Masuk Perguruan Tinggi Negeri Tahun 2020.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA TENTANG PANITIA SOSIALISASI DAN PROMOSI SELEKSI MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA TAHUN 2020.

KESATU

Mengangkat Saudara yang nama-namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini sebagai Panitia Sosialisasi dan Promosi Seleksi Masuk Perguruan Tinggi Negeri Universitas Sultan Ageng Tirtayasa Tahun 2020.

KEDUA

Segala pengeluaran yang menyangkut penetapan ini dibebankan pada DIPA-BLU Universitas Negeri Yogyakarta Tahun Anggaran 2020.

KETIGA

KEEMPAT

Setelah berakhirnya kegiatan ini, Panitia segera menyampaikan laporan

pertanggungjawaban secara tertulis kepada Rektor. Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

> Ditetapkan di Serang Pada tanggal 3 Januari 2020 Rektor,

NIP. 19681006200112/1002

H. FATAH SULAIMAN

Tembusan:

- 1. Wakil Rektor di lingkungan Untirta.
- 2. Dekan di lingkungan Untirta.
- 3. Kepala Biro di lingkungan Untirta.
- 4. KPA Universitas Negeri Yogyakarta
- 5. Kepala KPKN Serang

Lampiran : Keputusan Rektor Universitas Sultan Ageng Tirtayasa

Nomor: 25 /UN43/KPT.TM.00.02/2020

Tanggal: 3 Januari 2020

PANITIA SOSIALISASI DAN PROMOSI SELEKSI MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA TAHUN 2020

Penanggungjawab : Dr. H. Fatah Sulaiman, S.T.,M.T.

Ketua PTN 311 Banten : Dr. H. Agus Sjafari, S.Sos., M.Si.

Wakil Ketua I : H. Kurnia Nugraha, S.T., M.T.

Wakil Ketua II : Drs. Mochamad Ganiadi, M.M.

Sekretaris I : Anis Fuad, S.Sos., M.Si.

Sekretaris II : Tb. Bahtera Rohimudin, S.E., M.Si.

Koordinator Pengelola Keuangan : Ito Sumitro, S.E., MAP

Anggota : 1. Dr. Rudi Zulfikar, SE. Akt, MM, M.Si.

2. Roudohtul Janah, S.E.

3. Nina Khoirunnisa, S.E., M.M.

4. Angia Lismawati TP, S.E., M. Ak.

Koordinator Publikasi : Veronika Dian Faradisa, S.E.

Anggota : 1. Tri Cahyono, S.Kom., M.M.

2. Adhitya Angga Pratama, S.Ikom.

3. Ikeu Yuliawati, S.E.

4. Tb. Muhamad Arif

5. Mohamad Maman Suherman

6. Nur Rochmah, S.T.

7. M. Alfian El Hidayat, SE

8. Rahmat Dwi Baktiono, SE.

9. Sekar Ageng Cendekia

10. Rd. Bagus Rahman Mulyawan, SE

Ditetapkan di Serang

Pada tanggal 3 Januari 2020

Rektor,

H. FATAH SULAIMAN

NIP. 19681006200112/1002

Keputusan Rektor Universitas Sultan Ageng Tirtayasa Nomor : 25 /UN43/KPT.TM.00.02/2020 Tanggal : 3 Januari 2020 Lampiran:

SUSUNAN PERBENDAHARAAN SELEKSI MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA TAHUN 2020

: Ito Sumitro, S.E., M.A.P. Pejabat Pembuat Komitmen

: Roudohtul Janah, S.E. Bendahara

> Ditetapkan di Serang <u>Pada tanggal 3 Januari 2020</u> Rektor,

<u>H. FATAH SULAIMAN 🞉</u> NIP. 19681006200112/1002